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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Абсолютний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                               Список допущених учасників    Час публікації:                             

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

Клас SC Open

ЧУНЮКІН Дмитро ДЛ.20.0130.18 Харків ЧУНЮКІНА Ольга ДЛ.20.0131.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Toyota FJ Cruiser АХ 6087 ЕВ

КОРШИКОВ Євгеній Д1.20.0041.18 Харків ХАНЕВСЬКИЙ Петро Д1.20.0042.18 Харків КОРШИКОВ Євгеній ПІ.20.0050.18 Харків Peugeot 205 АХ 1102 СН

ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058.18 Дніпро ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Subaru Impreza АХ 0601 ЕТ

ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ДЛ.04.0022.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав* РЛ.20.0158.18 Харків ФЕДОРЕНКОВ Олег* РЛ.20.0157.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків М-408 Ш 6065 ХА

ПЕТРУНЯ Олексій ДЛ.06.0182.18 Запорізька обл. ШИПУЛА Гліб ДЛ.04.0096.18 Запоріжжя РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ

КУРБАТОВ Павло Д1.20.0101.18 Харків ЯРОВЕНКО Арина Д1.20.0100.18 Харків КОРШИКОВ Євген ПІ.20.0050.18 Харків ВАЗ 2108 АХ 1065 АА

ІВЧЕНКО Сергій Д1.20.0007.18 Харків ІВЧЕНКО Анастасія Д1.20.0008.18 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0009.18 Харків ВАЗ 21083 АХ 8713 ЕХ

ШВЕЦЬ Ольга ДЛ.26.0013.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій Д1.06.0115.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Citroen C2 АА 6413 КО

КОВАЛЬЧУК Микола* РЛ.29.0023.18 Слов'янськ ПАРХОМЕНКО Олександр* РЛ.29.0024.18 Слов'янськ РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Suzuki Grand Vitara АН 1010 МІ

ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН

ТЕРЕЩЕНКО Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро ТЕРЕЩЕНКО Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ЗАЗ 1102 АМ 1179 ВТ

ГРЕУЛ Дмитро ДЛ.20.0119.18 Харків ДРОНОВ Олександр* РЛ.20.0155.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Volkswagen Rabbit EGF 970

ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Харків Honda Civic АІ 8239 НА

ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.23.0051.18 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.23.0052.18 Васильків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Mitsubishi Lancer АА 6995 МІ

МАРИНИЧ Олег ДЛ.20.0046.18 Харків ЗАЛІСЬКА Юлія ДЛ.20.0163.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Focus 16005 ХВ

БРИТАН Ірина ДЛ.04.0018.18 Павлоград ЛИМАНЧУК Євген* РЛ.20.0153.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Suzuki Grand Vitara АЕ 4010 ВН

ЗАГОВОРА Юрій ДЛ.20.0123.18 Харків ПРОНЧЕНКО Олександр ДЛ.20.0124.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ

РАЗУМОВСЬКИЙ Едуард Д1.20.0051.18 Харківська обл. РАЗУМОВСЬКИЙ Юрій* РЛ.20.0170.18 Харківська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ВАЗ 21081 33174 ХВ

ЗАЙЧЕНКО Роман* РЛ.29.0021.18 Полтавська обл. МАСИЧ Ігор* РЛ.29.0022.18 Полтавська обл. РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Харків ВАЗ 21083 55036 КН

СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18 Харків ДОЦЕНКО Вадим ДЛ.20.0014.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Renault Duster АХ 7423 ЕЕ

ГВОЗДЬ Антон* РЛ.20.0165.18 Харків БАРАННІКОВА Вікторія* РЛ.20.0166.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Hyundai H1 СВ 1710 ВС

БРИТАН Микола Д1.04.0019.18 Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Volkswagen Vento АЕ 3351 СО

ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро BMW 316 СА 6414 СА

БОЛОТОВ Ігор ДЛ.20.0152.18 Харків БОНДАРЕНКО Богдан ДЛ.20.0151.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Citroen BX 75862 ХА

КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18 Дергачі БЕЗШАПКО Павло ДЛ.04.0113.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ИЖ 412 182-94 ХА

ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0134.18 Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро BMW 316 СА 2305 ВХ

ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0045.18 Харків ШВЕД Михайло ДЛ.20.0115.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

ВОЛОХА Артем ДЛ.29.0105.18 Краматорськ ВОЛОХА Анна ДЛ.29.0104.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ВАЗ 2108 АН 8600 ВХ

ТІМЕНКО Олександр Д1.04.0114.18 Дніпро МАШТАК Максим Д1.04.0115.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Subaru Impreza АЕ 5758 ІС

ШАХМАТОВ Андрій* РЛ.29.0026.18 Харків ТКАЧЕНКО Віталій* РЛ.29.0025.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ВАЗ 2108 АХ 1975 КХ

БЕСЕДІН Станіслав* РЛ.20.0159.18 Харків БОРОВИЙ Андрій Д1.20.0005.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків Ford Fiesta АХ 9652 СО

СВИРИДЕНКО Василь Д1.04.0008.18 Дніпро БАБЕНКО Сергій Д1.04.0009.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Golf 2 01039 КН

ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтавська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Mitsubishi Lancer 2.0 ВІ 3953 ВЕ

КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 74392 АН

СОСНИЦЬКИЙ Павло ДЛ.21.0005.18 Херсон КОНОНЕНКО Денис ДЛ.21.0040.18 Херсон РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ВАЗ 21013 18163 ХО
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ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ВАЗ 2113 ВМ 5767 ВЕ

ГУМЕНЮК Юрій* РЛ.29.0019.18 Харківська обл. ГУМЕНЮК Олена* РЛ.29.0020.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків ВАЗ 2108 49265 ХК

ТИТАРЕНКО Віталій* РЛ.20.0168.18 Харківська обл. ТИТАРЕНКО Кирил* РЛ.20.0169.18 Харківська обл. РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Golf 2 553 88 МЕ

КОБЗЄВ Олексій* РЛ.20.0164.18 Харків БЄЛІКОВ Максим Д1.20.0061.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ВАЗ 11193 СА 9091 АМ

ЗІНЬОВ Олексій ДЛ.21.0039.18 Херсон ЛЕМЕЦЬ Віталій ДЛ.21.0004.18 Херсон РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Toyota Corolla ВТ 5074 ВО

НІКОЛАЄНКО Дмитро Д1.20.0069.18 Харків КОБЗЄВ Олександр Д1.20.0070.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків Peugeot 206 АА 3601 ВМ

СІМАКОВИЧ Юрій* РЛ.20.0160.18 Харків КНИШ Юлія Д1.20.0004.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків Subaru Legacy АХ 0388 АТ

ЛУГОВИЙ Сергій* РЛ.20.0105.18 Харків ЛУГОВИЙ Віталій* РЛ.20.0156.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Skoda Falicia АХ 2303 СВ

ФОНАРЬОВ Олег ДЛ.20.0154.18 Харків СЄРІК Ілля ДЛ.20.0132.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Toyota FJ Cruiser АХ 4610 ЕР

* Нарахування очок водію в залік серії не проводиться зг. п.3.2 Загального регламенту
Головний секретар                         

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                         
Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)

Спортивний комісар                         

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                         

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)

Технiчний комiсар                         
Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Директор Ралі                         

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)



1

3

10

15

17

21

34

2

6

7

8

9

11

12

19

20

29

32

33

38

55

56

57

4

13

18

22

23

24

26

27

28

31

37

40

5

14

16

25

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Індивідуальний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Список допущених учасників    Час публікації:                             

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

Клас 4 WD

ЧУНЮКІН Дмитро ДЛ.20.0130.18 Харків ЧУНЮКІНА Ольга ДЛ.20.0131.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків СК "АМТ" ПН.06.0106.18 Toyota FJ Cruiser АХ 6087 ЕВ

ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058.18 Дніпро ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Subaru Impreza АХ 0601 ЕТ

КОВАЛЬЧУК Микола* РЛ.29.0023.18 Слов'янськ ПАРХОМЕНКО Олександр* РЛ.29.0024.18 Слов'янськ РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Suzuki Grand Vitara АН 1010 МІ

ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.23.0051.18 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.23.0052.18 Васильків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Mitsubishi Lancer АА 6995 МІ

БРИТАН Ірина ДЛ.04.0018.18 Павлоград ЛИМАНЧУК Євген* РЛ.20.0153.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Suzuki Grand Vitara АЕ 4010 ВН

СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18 Харків ДОЦЕНКО Вадим ДЛ.20.0014.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Pro Drive ПН.20.0135.18 Renault Duster АХ 7423 ЕЕ

ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтавська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0028.18 Mitsubishi Lancer 2.0 ВІ 3953 ВЕ

Клас SP 2WD

КОРШИКОВ Євгеній* Д1.20.0041.18 Харків ХАНЕВСЬКИЙ Петро* Д1.20.0042.18 Харків КОРШИКОВ Євгеній ПІ.20.0050.18 Харків СК "АМТ" ПН.06.0106.18 Peugeot 205 АХ 1102 СН

ПЕТРУНЯ Олексій ДЛ.06.0182.18 Запорізька обл. ШИПУЛА Гліб ДЛ.04.0096.18 Запоріжжя РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ

КУРБАТОВ Павло* Д1.20.0101.18 Харків ЯРОВЕНКО Арина* Д1.20.0100.18 Харків КОРШИКОВ Євген ПІ.20.0050.18 Харків ВАЗ 2108 АХ 1065 АА

ІВЧЕНКО Сергій* Д1.20.0007.18 Харків ІВЧЕНКО Анастасія* Д1.20.0008.18 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0009.18 Харків ХАДО-Моторспорт ПН.20.0028.18 ВАЗ 21083 АХ 8713 ЕХ

ШВЕЦЬ Ольга ДЛ.26.0013.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій* Д1.06.0115.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків СК "АМТ" ПН.06.0106.18 Citroen C2 АА 6413 КО

ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН

ТЕРЕЩЕНКО Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро ТЕРЕЩЕНКО Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ЗАЗ 1102 АМ 1179 ВТ

РАЗУМОВСЬКИЙ Едуард* Д1.20.0051.18 Харківська обл. РАЗУМОВСЬКИЙ Юрій* РЛ.20.0170.18 Харківська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ВАЗ 21081 33174 ХВ

ЗАЙЧЕНКО Роман* РЛ.29.0021.18 Полтавська обл. МАСИЧ Ігор* РЛ.29.0022.18 Полтавська обл. РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Харків ВАЗ 21083 55036 КН

ВОЛОХА Артем ДЛ.29.0105.18 Краматорськ ВОЛОХА Анна ДЛ.29.0104.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ВАЗ 2108 АН 8600 ВХ

БЕСЕДІН Станіслав* РЛ.20.0159.18 Харків БОРОВИЙ Андрій* Д1.20.0005.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ХАДО-Моторспорт ПН.20.0028.18 Ford Fiesta АХ 9652 СО

СВИРИДЕНКО Василь* Д1.04.0008.18 Дніпро БАБЕНКО Сергій* Д1.04.0009.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Golf 2 01039 КН

ГУМЕНЮК Юрій* РЛ.29.0019.18 Харківська обл. ГУМЕНЮК Олена* РЛ.29.0020.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків ВАЗ 2108 49265 ХК

КОБЗЄВ Олексій* РЛ.20.0164.18 Харків БЄЛІКОВ Максим* Д1.20.0061.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 ВАЗ 11193 СА 9091 АМ

ЗІНЬОВ Олексій ДЛ.21.0039.18 Херсон ЛЕМЕЦЬ Віталій ДЛ.21.0004.18 Херсон РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Миколаїв 4х4 ПН.21.0009.18 Toyota Corolla ВТ 5074 ВО

НІКОЛАЄНКО Дмитро* Д1.20.0069.18 Харків КОБЗЄВ Олександр* Д1.20.0070.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків Peugeot 206 АА 3601 ВМ

Клас 2WD OPEN

ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ДЛ.04.0022.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ

ГРЕУЛ Дмитро ДЛ.20.0119.18 Харків ДРОНОВ Олександр* РЛ.20.0155.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Volkswagen Rabbit EGF 970

ЗАГОВОРА Юрій ДЛ.20.0123.18 Харків ПРОНЧЕНКО Олександр ДЛ.20.0124.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ

ГВОЗДЬ Антон* РЛ.20.0165.18 Харків БАРАННІКОВА Вікторія* РЛ.20.0166.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Hyundai H1 СВ 1710 ВС

БРИТАН Микола* Д1.04.0019.18 Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Volkswagen Vento АЕ 3351 СО

ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 BMW 316 СА 6414 СА

Клас 2 WD

КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18 Дергачі БЕЗШАПКО Павло ДЛ.04.0113.18 Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ИЖ 412 182-94 ХА

ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0134.18 Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 BMW 316 СА 2305 ВХ

ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0045.18 Харків ШВЕД Михайло ДЛ.20.0115.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Pro Drive ПН.20.0135.18 Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

ШАХМАТОВ Андрій* РЛ.29.0026.18 Харків ТКАЧЕНКО Віталій* РЛ.29.0025.18 Харків БОРОВИЙ Андрій ПІ.20.0006.18 Харків ВАЗ 2108 АХ 1975 КХ

ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ВАЗ 2113 ВМ 5767 ВЕ

ТИТАРЕНКО Віталій* РЛ.20.0168.18 Харківська обл. ТИТАРЕНКО Кирил* РЛ.20.0169.18 Харківська обл. РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Golf 2 553 88 МЕ

Клас 2WD 1600

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав* РЛ.20.0158.18 Харків ФЕДОРЕНКОВ Олег* РЛ.20.0157.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків М-408 Ш 6065 ХА

ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Харків Honda Civic АІ 8239 НА

МАРИНИЧ Олег ДЛ.20.0046.18 Харків ЗАЛІСЬКА Юлія ДЛ.20.0163.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Pro Drive ПН.20.0135.18 Ford Focus 16005 ХВ

БОЛОТОВ Ігор ДЛ.20.0152.18 Харків БОНДАРЕНКО Богдан ДЛ.20.0151.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Citroen BX 75862 ХА



35

36

59

КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 74392 АН

СОСНИЦЬКИЙ Павло ДЛ.21.0005.18 Херсон КОНОНЕНКО Денис ДЛ.21.0040.18 Херсон РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Миколаїв 4х4 ПН.21.0009.18 ВАЗ 21013 18163 ХО

ЛУГОВИЙ Сергій* РЛ.20.0105.18 Харків ЛУГОВИЙ Віталій* РЛ.20.0156.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Skoda Falicia АХ 2303 СВ

* Нарахування очок водію в залік серії не проводиться зг. п.3.2 Загального регламенту
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)
Технiчний комiсар                        

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)
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АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
«ОВИС DRC 2018»»
25-26 серпня 2018»

�������������� ��!"#"�$%&'(�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������)*�+�����*,-./�0�,1�+/�� �����2�+�*,3� ��4 56�                              

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

���+�"0"�$%&'

ЧУНЮКІН Дмитро ДЛ.20.0130.18» Харків ЧУНЮКІНА Ольга ДЛ.20.0131.18» Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18» Харків Toyota FJ Cruiser АХ 608»7 ЕВ

КОВАЛЬЧУК Микола РЛ.29.0023.18» Слов'янськ ПАРХОМЕНКО Олександр РЛ.29.0024.18» Слов'янськ РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро Suzuki Grand Vitara АН 1010 МІ

БРИТАН Ірина ДЛ.04.0018».18» Павлоград ЛИМАНЧУК Євген РЛ.20.0153.18» Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18» Київ Suzuki Grand Vitara АЕ 4010 ВН

СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18» Харків ДОЦЕНКО Вадим ДЛ.20.0014.18» Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18» Харків Renault Duster АХ 7423 ЕЕ
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028».18» (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28».0015.18» (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28».0049.18» (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28».0013.18» (Харків)

Технiчний комiсар                        

Донской Борис ОН.28».0007.18» (Київ)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28».0002.18» (Харків)
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»»

25-26 серпня 2018»

Залік Rally Legends                                                                                                                                                                                                                                                     Список допущених учасників    Час публікації:                             

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

Клас Rally Legends

КАБІЦЬКИЙ В'ячеслав РЛ.20.0158».18» Харків ФЕДОРЕНКОВ Олег РЛ.20.0157.18» Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18» Харків М-408» Ш 6065 ХА

ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18» Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018».18» Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро BMW 316 СА 6414 СА

КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18» Дергачі БЕЗШАПКО Павло ДЛ.04.0113.18» Дніпро РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро ИЖ 412 18»2-94 ХА

СОСНИЦЬКИЙ Павло ДЛ.21.0005.18» Херсон КОНОНЕНКО Денис ДЛ.21.0040.18» Херсон РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро ВАЗ 21013 18»163 ХО
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028».18» (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28».0015.18» (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28».0049.18» (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28».0013.18» (Харків)

Технiчний комiсар чний комiчний комiсар сар                        

Донской Борис ОН.28».0007.18» (Київ)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28».0002.18» (Харків)
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«ОВИС DRC 2018»

25-26 серпня 2018

Додатковий залік Girls                                                                                                                                                                                                                                                        Список допущених учасників    Час публікації:                              

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

Клас Girls

ЧУНЮКІН Дмитро ДЛ.20.0130.18 Харків ЧУНЮКІНА Ольга ДЛ.20.0131.18 Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18 Харків Toyota FJ Cruiser АХ 6087 ЕВ

ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058.18 Дніпро ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Subaru Impreza АХ 0601 ЕТ

ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.23.0051.18 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.23.0052.18 Васильків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Mitsubishi Lancer АА 6995 МІ

БРИТАН Ірина ДЛ.04.0018.18 Павлоград ЛИМАНЧУК Євген РЛ.20.0153.18 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Suzuki Grand Vitara АЕ 4010 ВН

СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18 Харків ДОЦЕНКО Вадим ДЛ.20.0014.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Renault Duster АХ 7423 ЕЕ

БРИТАН Микола Д1.04.0019.18 Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Volkswagen Vento АЕ 3351 СО

ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0045.18 Харків ШВЕД Михайло ДЛ.20.0115.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтавська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Mitsubishi Lancer 2.0 ВІ 3953 ВЕ

СТЕПАНОВ Денис Д4.06.0015.18 Харків КРАВЕЦЬ Яна Д4.26.0014.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Maverick X3 XRS TURBO R ТП.28.1614.17

ЛІФШИЦЬ Петро Д4.06.0149.18 Харків МАЙОРОВА Анастасія Д4.06.0148.18 Харків КНУРЕНКО Олег ПІ.06.0093.18 Харків Polaris RZR XP Turbo ТП.28.1587.17
Головний секретар                         
Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                         

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)
Спортивний комісар                         

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                         
Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)

Технiчний комiсар                         

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)
Директор Ралі                         

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

V ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
«ОВИС DRC 2018»
25-26 серпня 2018

Додатковий залік "Полярис"                                                                                                                                                                                                                                                                        Список допущених учасників    Час публікації:                             

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

СТЕПАНОВ Денис Д4.06.0015.18 Харків КРАВЕЦЬ Яна Д4.26.0014.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Maverick X3 XRS TURBO R ТП.28.1614.17

ВЕРЕНКІОТОВ Сергій Д1.33.0103.18 Полтава КЛИМЕНКО Євгеній ДЛ.33.0117.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава Maverick 1000R XRS ЕЕ 144206

ЛИТВИНЕНКО Дмитро Д4.06.0014.18 Харків СЕМЕНОВ Іван РЛ.20.0167.18 Харків КНУРЕНКО Олег ПІ.06.0093.18 Харків Maverick X3 XRS TURBO R ТП.28.1615.17

КАЛІНІН Сергій Д1.33.0109.18 Полтава ПОНОМАРЕНКО Ілля Д1.06.0022.18 Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Maverick 1000R RS ЕЕ 144225

МІЗІК Олег Д4.33.0045.18 Полтава КОВАЛЬОВ Максим Д4.06.0162.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава Maverick 1000R XRS ТП.28.1574.17

ЛІФШИЦЬ Петро Д4.06.0149.18 Харків МАЙОРОВА Анастасія Д4.06.0148.18 Харків КНУРЕНКО Олег ПІ.06.0093.18 Харків Polaris RZR XP Turbo ТП.28.1587.17

КОСТІН Олег Д4.29.0101.18 Харків НЕМІРЧІЙ Станіслав ДЮ.06.0129.18 Харків КОРШИКОВ Євгеній ПІ.20.0050.18 Харків BRP Maverick X3 XRS ТП.28.1785.18

ХОЛЬЧЕНКОВ Микола Д4.29.0102.18 Харків ШЕМЕТОВ Олександр Д4.29.0103.18 Харків РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Polaris RZR XP 1000 ТП.28.1786.18

ГАТУНОК Артур Д4.06.0188.18 Запоріжжя ЗІГУНОВ Максим Д4.06.0189.18 Запоріжжя РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Maverick X3 XRC TURBO R ТП.28.1767.18
Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28.0015.18 (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28.0049.18 (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28.0013.18 (Харків)

Технiчний комiсар                        

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28.0002.18 (Харків)
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25-26 серпня 2018»

Командний залік                                                                                                                                                                                               Список допущених команд    Час публікації:                             

#
Команда Представник Водії команди

Допуск команди
Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

ХАДО-Моторспорт ПН.20.0028».18» Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28».0003.18» Суми
8»
32
34

ІВЧЕНКО Сергій 
ІВЧЕНКО Анастасія 
БЕСЕДІН Станіслав 
БОРОВИЙ Андрій 
ШАПОВАЛ Олександр 
ГРИЦЕНКО Юлія

SP 2WD     
SP 2WD      

4 WD
Допущена

ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18» Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18» Київ
55
23
11

КОБЗЄВ Олексій 
БЄЛІКОВ Максим 
БРИТАН Микола 
ПАВЛИК Ірина       
ТІМАКОВ В'ячеслав 
СТАРУШЕНКО 
Богдан

SP 2WD 
2WD OPEN 

SP 2WD
Допущена

АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18» Черкаси РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро
27
24
6

ЛУПІН Андрій        
ЄГОРОВ Євген 
ПАЛЬЧИК Дмитро 
ТКАЧЕНКО 
Олександр ПЕТРУНЯ 
Олексій ШИПУЛА Гліб

2 WD
2WD OPEN 

SP 2WD
Допущена

Pro Drive ПН.20.0135.18» Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18» Харків
16
28»
21

МАРИНИЧ Олег 
ЗАЛІСЬКА Юлія 
ГУСЄВА Дар'я
ШВЕД Михайло 
СІРОКЛИН Каріна 
ДОЦЕНКО Вадим

2WD 1600
2 WD
4 WD

Допущена

СК "АМТ" ПН.06.0106.18» Харків ТЕСАЛОВСЬКИЙ Олексій ПІ.06.0103.18» Харків
1
9
2

ЧУНЮКІН Дмитро 
ЧУНЮКІНА Ольга 
ШВЕЦЬ Ольга 
ТЕСАЛОВСЬКИЙ 
Олексій КОРШИКОВ 
Євгеній 
ХАНЕВСЬКИЙ Петро

4 WD           
       SP 

2WD            
     SP 2WD

Допущена

Миколаїв 4х4 ПН.21.0009.18» Миколаїв РОГОЧИЙ Олександр ПІ.04.0098».18» Дніпро 36
56

СОСНИЦЬКИЙ Павло 
КОНОНЕНКО Денис
ЗІНЬОВ Олексій 
ЛЕМЕЦЬ Віталій

2WD       
1600 SP 
2WD

Допущена

Головний секретар                        

Сидорчук Лариса О2.06.0028».18» (Київ)

Спортивний комісар                        

Звягін Дмитро О1.28».0015.18» (Харків)

Спортивний комісар                        

Поднос Сергій ОН.28».0049.18» (Харків)

Голова КСК                        

Беседін Олексій ОН.28».0013.18» (Харків)

Директор Ралі                        

Головко Андрій О1.28».0002.18» (Харків)
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